
ZARZĄDZENIE Nr 51/2020  

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie 
stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych i zaocznych oraz 

studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym wybitne wyniki 
w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz § 6 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 

XV/147/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych 

i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym 

wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie 

stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych i zaocznych oraz studentom 

studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie, 

kulturze, edukacji i innych dziedzinach, w następującym składzie: 

1. Sławomir Kujawa – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Żninie - Przewodniczący Komisji; 

2. Paweł Sikora – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 

Urzędu Miejskiego w Żninie – Członek Komisji; 

3. Dawid Kolasa – Kierownik Referatu Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego  

w Żninie – Członek Komisji; 

4. Szymon Mrówczyński – starszy specjalista ds. sportu w Wydziale Kultury, Sportu, 

Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie – Członek Komisji.  

 § 2. Zatwierdzam regulamin Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 

Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Żnina 

 

 Halina Rosiak-Kozłowska 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 



         Załącznik 

         do Zarządzenia Nr 51/2020 

         Burmistrza Żnina  

         z dnia 4 marca 2020 r.  

 

REGULAMIN KOMISJI DS. ROZPATRYWANIA I OCENY WNIOSKÓW O PRZYZNANIE 

STYPENDIÓW BURMISTRZA ŻNINA STUDENTOM STUDIÓW DZIENNYCH 

I ZAOCZNYCH ORAZ STUDENTOM STUDIÓW DOKTORANCKICH Z TERENU GMINY 

ŻNIN OSIĄGAJĄCYM WYBITNE WYNIKI W NAUCE, SPORCIE, KULTURZE, 

EDUKACJI I INNYCH DZIEDZINACH 

  

 § 1. Niniejszy regulamin określa tryb prac Komisji ds. rozpatrywania i oceny 
wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych 
i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym 
wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach, zwanej dalej 
Komisją  

 § 2. W skład Komisji wchodzi: 

1. trzech przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Żninie desygnowanych przez Burmistrza 
Żnina, 

2. na wniosek Burmistrza Żnina w skład Komisji ds. Stypendiów Naukowych mogą zostać 
powołane także osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej 
zakres zadań, których konkurs dotyczy. 

 § 3. W ocenie wniosku złożonego dotyczącego stypendium nie mogą uczestniczyć 
osoby powiązane z wnioskodawcą, co do których mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie 
zachowania zasady bezstronności. 

 § 4. Na pierwszym posiedzeniu Komisji zwołanym przez Przewodniczącego 
wszyscy członkowie podpisują zobowiązanie, że w przypadku zaistnienia powiązań, 
o których mowa w § 3 członek Komisji zgłasza ten fakt i zostaje wówczas wyłączony 
z oceny oferty wnioskodawcy, z którym występuje powiązanie. Wzór zobowiązania stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

 § 5. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

 § 6. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 
Termin i miejsce posiedzenia Komisji określa Przewodniczący. W uzasadnionych 
przypadkach Przewodniczący może zarządzić inny tryb pracy Komisji. 

 § 7. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swego grona Sekretarza. 

 § 8. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów, w obecności, co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby 
głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

 § 9. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

 § 10. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) weryfikacja i ocena wniosków złożonych przez wnioskodawców 

 § 11. Komisja dokonuje oceny wniosków na formularzu „Karta oceny wniosku 
o przyznanie stypendium naukowego”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu. 

 



§ 12. Z prac Komisji sporządza się protokół. Protokół zawiera w szczególności: 

a) wskazanie liczby wniosków, które wpłynęły w terminie oraz ofert zgłoszonych 
po terminie; 

b) wskazanie wniosków odrzuconych wraz z podaniem przyczyn odrzucenia (w załączniku 
do protokołu); 

c) informację o wyłączeniu się członków Komisji z oceny wniosków z powodów, o których 
mowa w § 3; 

d) zestawienie wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Żnina (w załączniku 
do protokołu) 

§ 13. Protokół podpisują Przewodniczący i Sekretarz. 

§ 14. Protokół przedstawiony zostanie Burmistrzowi Żnina łącznie z projektem 
Zarządzenia w sprawie wyboru wniosków i udzielenia stypendium. 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Żnina 

          

              Halina Rosiak-Kozłowska 

           

 

 

 

 

 

 

       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        

 

 

 



Załącznik nr 1 

       do Regulaminu Komisji ds. rozpatrywania 

       i oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

       Burmistrza Żnina studentom studiów  

       dziennych i zaocznych oraz studentom 

       studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin 

       osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie,

       kulturze, edukacji i innych dziedzinach 

 

Zobowiązanie 

 

członka Komisji opiniującej wnioski składane w sprawie: przyznawania stypendiów 

Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych i zaocznych oraz studentom 

studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym wybitne wyniki w nauce, 

sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach 

 

Ja niżej podpisany/a (imię i nazwisko) _______________________________________ 

zobowiązuje się, że jeżeli stwierdzę, że w okresie ostatnich trzech lat byłem/am 

związany/na z którymś z wnioskodawców składających wniosek, a w szczególności, że 

byłem/am bądź nadal jestem: 

1) związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód (np. umowa 

o pracę, umowa - zlecenie, umowa o dzieło); 

2) członkiem władz związków stowarzyszeń, do których należy wnioskodawca; 

3) w związku małżeńskim, w stosunku  pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem 

związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z przedstawicielami prawnymi : 

4) w innym stosunku prawnym lub faktycznym z wnioskodawcą, który może budzić 

uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

Zgłoszę ten fakt na posiedzeniu Komisji i nie będę uczestniczyć w opiniowaniu wniosków 

zgłoszonych przez 

tego wnioskodawcę. 

__________________________     ___________________________ 

 Miejscowość i data       Podpis 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Komisji ds. rozpatrywania 

i oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

 Burmistrza Żnina studentom studiów  

 dziennych i zaocznych oraz studentom 

 studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin

 osiągającym wybitne wyniki w nauce, sporcie,

 kulturze, edukacji i innych dziedzinach 

 

KARTA OCENY WNIOSKU O  PRZYZNANIE STYPENDIUM NAUKOWEGO 

 

……………………………… 

(imię i nazwisko kandydata) 

L.p  Kryteria oceny TAK NIE Uwagi 

1 Czy wnioskodawca jest mieszkańcem 
gminy Żnin 

   

2 Czy wniosek został złożony w określonym 
terminie (data zamknięcia naboru) 

   

3 Czy wniosek został sporządzony na 
obowiązującym  formularzu.  

   

4 Czy wniosek jest kompletny (tj. czy wydruk 
zawiera wszystkie strony, czy jest 
podpisany w odpowiednich miejscach, czy 
zawiera wszystkie informacje wymagane 
we wniosku) 

   

5 Czy wnioskodawca (student) uzyskał 
średnią ocen ze wszystkich przedmiotów 
i egzaminów za ostatni semestr, co 
najmniej 4,8 

   

6 Czy wnioskodawca (student) uzyskał 
średnią ocen ze wszystkich przedmiotów 
i egzaminów za ostatni semestr, co 
najmniej 4,5, a w opinii uczelni osiągnął 
wybitne wyniki w dziedzinach sportowych, 
edukacyjnych, kulturalnych, artystycznych 
i innych 

   

7 Czy wnioskodawca (doktorant) wykazał 
się postępami w pracy naukowej i  
przygotowaniu rozprawy doktorskiej 

   

 

 

……………………………………………….………. 

       (Podpis Przewodniczącego Komisji Stypendialnej) 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 29 lutego 2012 r. Rada Miejska w Żninie przyjęła uchwałę nr XV/147/2012 

w sprawie przyznawania stypendiów Burmistrza Żnina studentom studiów dziennych 

i zaocznych oraz studentom studiów doktoranckich z terenu Gminy Żnin osiągającym 

wybitne wyniki w nauce, sporcie, kulturze, edukacji i innych dziedzinach. 

Uchwała określa m.in. podmioty, którą mogą występować z wnioskiem o przyznanie 

stypendium, nagrody i wyróżnienia, terminy składania wniosków oraz wysokość 

stypendium, nagrody, wyróżnienia. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz 

Żnina po zasięgnięciu opinii komisji ds. stypendiów. 

 Wobec powyższego podjęcie Zarządzenia Burmistrza Żnina w sprawie powołania 

komisji uznaje się za zasadne.    

 

 

           

 

                Zastępca Burmistrz Żnina 

          

                 Halina Rosiak-Kozłowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


